ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

GESTÃO - 2017/2020.

E-mail: sms7quedas@hotmail.com -   Fone/FAX: (67) 3479-1575
Rua: Monteiro Lobato, 701 – CEP: 79.935-000
 SETE QUEDAS - MATO GROSSO DO SUL

1

RETIFICAÇÃO Nº 001 DO EDITAL Nº 005/2019/SMS, DE 02 DE OUTUBRO DE 2019.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE TÉCNICO EM RADIOLOGIA

A comissão encarregada da realização do processo seletivo simplificado para a contratação

temporária de técnico em radiologia, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a

retificação do ANEXO III DO EDITAL № 005/2019/SMS  - PSS TÉCNICO EM

RADIOLOGIA,  publicado em 07/10/2019, no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Mato

Grosso do Sul – ASSOMASUL, da seguinte forma:

Onde lê-se:

CARGA HORÁRIA SEMANAL: 40 h

Passa a ler-se:

CARGA HORÁRIA SEMANAL: 20 h

Sete Quedas – MS, 09 de outubro de 2019.

PAULO FERREIRA SANTANA

       Presidente da Comissão

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DE MATO GROSSO

DO SUL, EM 10 DE OUTUBRO DE 2019, ANO X, Nº2455